
Prasītāja prasījumi:

— atcelt lēmumu, ar kuru atteikts atmaksāt aprēķinus 67, 68 un 72 attiecībā uz veselības aprūpi, kas sniegta prasītāja 
laulātajai;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2015. gada 20. augustā – ZZ/Eiropols

(Lieta F-119/15)

(2015/C 354/67)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – W. J. Dammingh un N. D. Dane, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Eiropola lēmumu par Civildienesta tiesas sprieduma izpildi, kurā apstiprināts atteikums prasītājam piešķirt 
darba līgumu uz nenoteiktu laiku un viņam piedāvāts vienreizējs maksājums apmērā, kas prasītāja skatījumā nav 
pietiekams, lai kompensētu viņam nodarīto apgalvoto kaitējumu Civildienesta tiesas spriedumu neizpildes dēļ

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Eiropola 2014. gada 29. jūlija lēmumu, ciktāl ar šo lēmumu prasītājam nav piešķirts darba līgums uz nenoteiktu 
laiku un ciktāl tajā viņam ir piedāvāta kompensācija EUR 10 000 apmērā, kā arī atcelt 2015. gada 22. maija lēmumu, 
ciktāl tajā ir noraidīta šī prasītāja sūdzība, kas vērsta pret 2014. gada 29. jūlija lēmumu;

— piespriest Eiropolam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus, tostarp izmaksas par advokātiem.

Prasība, kas celta 2015. gada 20. augustā – ZZ/Eiropols

(Lieta F-120/15)

(2015/C 354/68)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – W. J. Dammingh un N. D. Dane, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Policijas birojs (Eiropols)

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Eiropola lēmumu, kas pieņemts, izpildot Vispārējās tiesas spriedumu, un ar kuru tika apstiprināts noraidījums 
noslēgt ar prasītāju līgumu uz nenoteiktu laiku un piešķirta fiksēta summa tādā apmērā, kas pēc prasītāja domām nav 
pietiekams, lai atlīdzinātu kaitējumu, kas viņam esot nodarīts, neizpildot Vispārējās tiesas spriedumus.

C 354/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 26.10.2015.


